Ofício IGPN – Nº 04/2024

Barreiros (PE), 28 de Junho de 2024.

À Secretaria de Saúde do Município de Ipojuca – Estado de Pernambuco

Assunto: ENTREGA DE DOCUMENTOS DO INSTITUTO DE GESTÃO EM
POLITICAS PÚBLICAS DO NORDESTE – IGPN / CNPJ Nº 05.375.424/0001-54

Vimos por meio deste, em nome do INSTITUTO DE GESTÃO EM POLÍTICAS
PÚBLICAS DO NORDESTE – IGPN, devidamente inscrito no CNPJ Nº
05.375.424/0001-54, APRESENTAR os documentos necessários face ao “PROJETO
PREAMAR – SAÚDE INTEGRAL” junto às Emendas Parlamentares de números:
004/2024, 010/2024, 012/2024, 017/2024, 026/2024, 028/2024, 035/2024, 040/2024 e
050/2024, que totalizam a importância de R$ 6.395.335,38 (seis milhões, trezentos e
noventa e cinco mil, trezentos e trinta e cinco reais e trinta e oito centavos).

Sem mais para o momento, reiteramos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

WALTER ANTONIO MOREIRA LINS
CPF nº 453.205.274-20

PRESIDENTE

	Ofício IGPN – Nº 04/2024

		2024-06-28T16:48:14-0300